
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/........../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
ulic Sienkiewicza, Torowej i Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583 i poz. 1005) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic 
Sienkiewicza, Torowej i Piłsudskiego w Czarnej Białostockiej. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
planem, o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 213A41C4-14C4-4F11-847B-63D734CDCB41. Projekt Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr XXXVIII/........../22 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 

Id: 213A41C4-14C4-4F11-847B-63D734CDCB41. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

